
U C H W A Ł A  Nr  XXI/237/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na sfinansowanie zadań inwestycyjnych na tere-

nie Gminy Borne Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203), art.48 ust.1 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 

65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611 i Nr 189, poz.1851 oraz z 2004 r. Nr 19, 

poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291 i Nr 210, poz.2135)  

Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy w wysokości 1.500.000,00 zł (jeden 

milion pięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Bor-

ne Sulinowo. 

 

§ 2.1. Burmistrz Gminy wybierze bank kredytujący w trybie określonym w ustawie z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.177, Nr 96, 

poz.959, Nr 116, poz.1207 i Nr 145, poz.1537) przy uwzględnieniu w umowie kredytowej 

dwuletniej karencji spłaty kredytu od daty zaciągnięcia kredytu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do zawarcia umowy kredytowej 

z bankiem wybranym zgodnie z ust.1. 

 

§ 3 Kredyt spłacony będzie w latach 2007-2016 z dochodów własnych Gminy Borne 

Sulinowo. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


